serviço de licença de uso de software web através de aplicativo
próprio  disponível  em  App  Store,  para  solicitações  internas  e
externas de servidores e cidadãos, para implantação da CIDADE
CONECTADA  do  Município  de  Doutor  Severiano/RN,  conforme
termo de referência., no valor total de R$ 20.500,00 (vinte mil e
quinhentos reais).

Consta  no  processo  administrativo,  conforme  o  Art.  72  da  lei
14.133/21  os  elementos  necessários  para  a  caracterização  do
objeto,  documento  de  formalização  de  demanda,  termo  de
referência, estimativa de preços, parecer jurídico, demonstração da